
COMUNE DI LIMINA 
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

Piazza X X V Aprile - 98030 Limina (ME) Tel. 0942.726055 -Fax 0942.726023 

www.comune.limina.me.it  

Emai l : tecnicofa comune.limina.me.it - P E C : protocollo!®pec.comune.limina.me.it 

AREA TECNICA 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 130 del 2 7 / 0 7 / 2 0 2 1 

LIQUIDAZIONE FATTURA PER INTERVENTO D'URGENZA PER LA 
RIPARAZIONE DEL VEICOLO COMUNALE: MACCHINA OPERATRICE - MOTO 

OGGETTO 
PALA GOMMATA - TARGA ADX473. 
CIG : Z2430F6DB9 

I L RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

Premesso: 

Che con Del ibera di Giunta Municipale n. 29 del 2 5 / 0 2 / 2 0 2 1 è stata del iberata la presa atto e 

regolar izzazione contabile di un intervento d'urgenza per la r iparazione del veicolo 

comunale a supporto del serv iz io dif ferenziato di raccolta dei rifiuti: macch ina operatr ice -

Moto Pala Gommata - Targa ADX473 di cui a l l 'Ordinanza n° 08 del 0 8 / 0 2 / 2 0 2 1 aff idata 

al l 'operatore economico Felice Bartolotta, t itolare del l 'omonima Autoff ic ina - Carrozzer ia 

con sede in Limina - Partita I v a 0 1 8 8 3 7 4 0 8 3 7 , dando atto nel contempo che la s omma 

necessar ia è s ta ta impegnata con prenotazione n. 7 1 al Codice 0 9 . 0 3 . 1 ; 

Preso atto che il serv iz io è stato regolarmente svolto; 

Considerato che occorre l iquidare la s omma pari ad € 1.598,00 giusta fat tura elettronica n° 

3_A_2021 del 0 3 / 0 6 / 2 0 2 1 emes sa dal medes imo operatore economico, re lat iva al 

compenso per il serviz io di che t ra t tas i ; 

Ver i f icata la regolarità contr ibut iva del l 'operatore economico con l 'acquisizione del DURC online 

prot. n. I N A I L _ 2 8 2 0 7 8 6 1 del 0 2 / 0 7 / 2 0 2 1 e con scadenza validità 3 0 / 1 0 / 2 0 2 1 ; 

Visto l'art. 5 1 , comma 3°, della legge 08 /06 /1990 , n° 142, così come modif icato dal l 'art. 6 della 

legge 15 /05 /1997 , n° 127, recepita da ultimo nel la Regione Sic i l iana con l'art. 2, c omma 

3°, della L. R. 07 /09/98 , n° 2 3 ; 

V is ta la determinaz ione Sindacale n° 09 del 1 6 / 0 4 / 2 0 2 1 , con la quale sono state attr ibuite le 

funzioni gestional i di cui alla sopra citata normat iva; 

Visto l 'Ordinamento Ammin is t rat ivo EE . LL . v igente nella Regione S ic i l iana, 

DETERMINA 

1) Procedere al la l iquidazione a favore del l 'operatore economico Fel ice Bartolotta, t i tolare 

del l 'omonima Autoff ic ina - Carrozzer ia con sede in L imina - Partita I v a 01883740837 della 

s omma compless iva di € . 1.598,00, giusta fattura elettronica n° 3_A_2021 del 0 3 / 0 6 / 2 0 2 1 , 

quale corr ispett ivo dovuto per il serv iz io svolto - C I G : Z 2 4 3 0 F 6 D B 9 . 

2 ) Dare atto che al la s omma necessar ia , ammontan te a compless iv i € 1.598,00, tutto incluso, si 

farà fronte con le somme assegnate giusta Del iberazione di Giunta Municipale n. 29 del 

2 5 / 0 2 / 2 0 2 1 , mediante apposito impegno a carico del bilancio comunale n. 7 1 al Codice 0 9 . 0 3 . 1 . . 

http://www.comune.limina.me.it
http://comune.limina.me.it
http://pec.comune.limina.me.it


I L D I R I G E N T E D E L S E R V I Z I O F I N A N Z I A R I O 

V I S T O il 5° c omma dell'art. 55 del la legge 142/90 , recepito con l'art. 1 lettera " i " della L.R. 4 8 / 9 1 , 

come sost i tuito dal l 'art. 6 c omma 11 della legge 127/97 , recepita dal la L.R. 23 /98 ; 

V I S T O l'art. 1 5 1 del T .U . delle leggi su l l 'ord inamento degli Enti Locali approvato con decreto legis lat ivo 

n. 2 67 /2000 ; 

A T T E S T A 

La regolarità contabi le del presente atto e la copertura f inanziar ia 

Imp . Codice ' ' - ' Competenze X Residui 

I L R E S P O N S A B I L E DELL 'AREA F INANZIARIA 
Rag. Antonino Curcuru te 

K. /! f X 


